PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13

	10.2017

	14-п

от “____” __________________ № ____________

г. Нарьян-Мар

О проведении публичных слушаний                         по проекту бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2018 год и на плановый период            2019 и 2020 годов

В соответствии с пунктом 2 статьи 32 Устава муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", Положением "О порядке организации                      и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 13.04.2006 № 56, Положением "О бюджетном процессе                   в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"                               от 28.03.2013 № 530-р (в ред. решений от 28.11.2013 № 613-р, от 28.04.2015 № 90-р, от 21.06.2017 № 393-р, с измен. от 30.10.2015 №145-р), с целью выяснения и учёта мнения населения муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по проекту бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

2.
Назначить проведение публичных слушаний на 15 часов 00 минут                      09 ноября 2017 года в актовом зале Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", расположенном по адресу: г. Нарьян-Мар,  ул. Ленина, д. 12.

3.
Проект решения Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"                          "О бюджете муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"            на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" с приложениями разместить    на официальном сайте муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" www.adm-nmar.ru и предоставить возможность ознакомления с ним жителям муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"                        в кабинете № 5 здания Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", расположенного по адресу: г. Нарьян-Мар, ул. Ленина,   д. 12, не позднее 02 ноября 2017 года.

4.
Жителям муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", желающим выступить на публичных слушаниях, необходимо не позднее                 06 ноября 2017 года подать в кабинет № 5 здания Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", расположенного по адресу:                   г. Нарьян-Мар, ул. Ленина, д. 12, соответствующее заявление об участии                                в публичных слушаниях в письменном виде.

5.
Назначить ответственных лиц за организацию и проведение публичных слушаний:

Оленицкого И.В. – руководителя аппарата – управляющего делами Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

Захарову М.А. – начальника Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                            и подлежит опубликованию.

	Глава МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар"
	О.О.Белак